

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Love me Tender
Startdato:	08-01-2018
Slutdato:	09-03-2018
Antal opførelser:	16

Navn på stedet:	Anemonen
Vejnavn:	Suhmsgade
Husnr.:	4
Postnr.:	1125
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	40000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Sissel Romme Christensen (scenograf og afvikler på scenen) Katrine Karlsen (skuespiller og dukkemager) Andreas Busk (komponist) Konsulent Catherine Poher
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	GRAENSE-LOES inviterer de unge med i seng, hvor tanker og forestillinger om den allerførste gang italesættes, iscenesættes, og imiteres med dukker, videoprojektioner og intime betroelser. Røde ører, blussende kinder og kilden i maven må forventes når forestillingen griber fat i det allermost private rum – netop sengen - i en intim-forestilling ud over det sædvanlige. Love Me Tender er en (k)ærlig, romantisk og rå fortælling om den seksuelle debut og forestillingerne om, hvad der egentlig skal ske på de hvide lagener. Publikum ligger og sidder med i en kæmpe seng som scene. Forestillingen udspilles rundt omkring i sengen mellem puder, dyner og publikumskroppe, hvor dukker dukker op og ned, objekter penetrerer madrassen og mekanisk legetøj blinker og vibrerer. Billeder og video projekteres på landskabet af bløde satiner, hvor to skuespillere både spiller og er dukkespillere i nysgerrige undersøgelser, ærlig udveksling og fnisende kontakt med de unge. Love Me Tender er ikke seksualundervisning, men et humoristisk, og favnende GRAENSE-LOES´ t univers, hvor de pinlige, ukontrollerbare situationer indfanges lige der, hvor sindet og fantasien handler helt på egen hånd.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi er i dialog med Sex og samfund omkring Uge Sex og hvordan forestillingen kan ligge i som en opfølgning. Vi er også i Dialog med Åben skole. Derudover arbejdes der lige nu med et Huskunstnerprojekt i sammenhæng med forestillingen i samarbejde med Mariendals Skole på Vesterbro, således at de unge også selv er medskabende til forestillingen. Disse Elever kommer også ind og ser forestillingen.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Graense-loes
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.graense-loes.dk